Mat. 8. d. 30.
Mar. 5. a. 11.

Mat. 9. c. 18.
Mar. 5. b. 22.

* &

nit, & pròcidit ante pedes eius: & ob quam causam tetigerit ei, indicavit corà omni populo: & quèadmodù cò
 48 festim sanata sit. ¶ At ipse dixit ei, Filia, fides tua salvà te fe
 49 cit: vade in pace. ¶ Adhuc illo loquente, venit quidam ad
 G principem synagoge, dicès ei, Quia mortua est filia tua,
 50 noli vexare illum. ¶ Iesus autem audito hoc verbo, respò
 dit patri puellæ, Noli timere: crede tantùm, & salua erit.
 51 ¶ Et cùm venisset domum, non permisit intrare secù què
 quam, nisi Petrum, & Iacobum, & Iohannem, & patrè
 52 & matrem puellæ. ¶ Flebant autem omnes, & plangebāt
 illam. At ille dixit, Nolite flere, non est mortua puella,
 53 sed dormit. ¶ Et irridebant eum, sciètes q̄ mortua esset.
 54 ¶ Ipse aut tenens manum eius clamavit, dicès, Puella sur-
 55 ge. ¶ Et reuersus est spiritus eius, & surrexit continuò.
 56 Et iussit illi dare manducare. ¶ Et stupuerunt parètes ei,
 quibus præcepit ne alicui dicerent quod factum erat.

*Discipulos ad prædicandum mittens, seruanda tradit eis præcep-
 ta: Herodes audita Christi fama cupit eum videre: ex quin-
 que panibus & duobus piscibus satiatur Iesus quinq; virorum
 millia: Petrus illum confitetur Christu Dei: q̄ suam prædicit
 passionem, & de propria cruce tollenda: transfigurato iunguntur
 Moyses & Elias in maiestate: ad preces patris dæmoniu
 à filio eicit: contentio oritur inter apostolos de primatu: fi-
 lii Zebedæi volunt igne caelesti consumi Samaritanos nolentes
 Iesum suscipere: volentem sequi non suscipit: alterum aut vo-
 cat, nec permittit vt primum sepeliat patrem.* CAP. IX.

Matt. 10. a. 1.
 Marc. 3. b. 13
 Matt. 10. a. 9
 Marc. 6. a. 8.
 in viam
 -7.
 Act. 13. g. 51.

A C Onuocatis aut duodecim apostolis, dedit illis vir-
 2 tutem & potestatem super omnia dæmonia, & vt
 3 languores curarent. ¶ Et misit illos prædicare regnum
 Dei: & sanare infirmos. ¶ Et ait ad illos, Nihil tuleritis
 4 in via, neque virgam, neq; peram, neq; panem, neque
 pecuniam, neque duas tunicas habeatis. ¶ Et in quacun-
 5 que domum intraueritis, ibi manete, & inde ne exeatis.
 6 ¶ Et quicumque non receperint vos: exeuntes de ciuitate
 illa, etiam puluerem pedu vestroru excutite in testimo-
 nium supra illos. ¶ Egressi autem circuibant per castella
 euange-

7 euangelizantes & curantes vbique. ¶ Audiuit autem He-
 rodes tetrarcha omnia quæ fiebant ab eo: & hæsitabat
 8 eò q̄ diceretur à quibusdam, Quia Iohannes surrexit à
 mortuis: à quibusdã verò, Quia Elias apparuit: Ab alijs
 9 autem, Quia propheta vnus de antiquis surrexit. ¶ Et ait
 Herodes, Iohannem ego decollavi: Quis est autem iste
 10 de quo ego talia audio? Et quærebat videre eum. ¶ Et re-
 uersi apostoli, narrauerunt illi quæcunq; fecerunt: & af-
 sumptis illis secessit seorsum in locum desertum, qui est
 11 Bethsaida. ¶ Quod cùm cognouissent turbæ, secutæ sunt
 B illum: & excepit eos, & loquebatur illis de regno Dei,
 12 & eos qui cura indigebant, sanabat. ¶ Dies autem cœpe-
 rat declinare. Et accedentes duodecim, dixerunt illi, Di-
 mitte turbas, vt eutes in castella villasq; quæ circa sunt,
 diuertant, & inueniant escas: quia hic in loco deserto su-
 13 mus. ¶ Ait autem ad illos, Vos date illis manducare. At il-
 li dixerunt, Non sunt nobis plus quàm quinque panes,
 & duo pisces: nisi fortè nos eamus, & emamus in omnè
 14 hanc turbam escas. ¶ Erant autem serè viri quinq; millia.
 Ait autem ad discipulos suos, Facite illos discumbere p
 15 conuiuia quinquagenos. ¶ Et ita fecerunt. Et discumbe-
 16 re fecerunt omnes. ¶ Acceptis autem quinq; panibus &
 duobus piscibus, respexit in cælum, & benedixit illis: &
 17 fregit, & distribuit discipulis suis, vt ponerent ante tur-
 18 bas. ¶ Et manducauerunt omnes: & saturati sunt. Et su-
 blatum est quod superfuit illis, fragmentorum cophini
 19 duodecim. ¶ Et factum est: cùm solus esset oras, erant
 cum illo & discipuli: & interrogauit illos, dicens, Què
 20 me dicut esse turbæ? ¶ At illi responderut, & dixerunt, Io-
 C hannem Baptistam, alij autem Eliam, alij verò quia vnus
 21 propheta de prioribus surrexit. ¶ Dixit autem illis, Vos
 autem quem me esse dicitis? Respondens Simon Petrus
 22 dixit, Christum Dei. ¶ At ille increpans illos, præcepit ne
 cui dicerent hoc, ¶ dicens, Quia oportet filium hominis
 multa pati, & reprobari à senioribus & principibus sa-
 cerdotum & scribis, & occidi, & tertia die resurgere,
 Dicebat